
Unione Europea 

 

Fondo Sociale Europeo  

Programma Operativo Nazionale CCI – 2007IT051PO007 

 

PON  C-1-FSE-2014-1024 

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO 

 

I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ I P S I A - I T I ” 

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.govit 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

 

Prot. 1264  C/40  Acri  13/03/2015 

 

ALL’ALBO DELL’UFFICIO 

 

AL SITO INTERNET www.ipsiacri.gov.it 

 

LORO SEDI 

 

Oggetto: pubblicazione graduatoria  relativa  alla selezione degli alunni da ammettere 
alla frequenza del progetto Progetto Pon C-1-FSE-2014-1024 “Interventi formativi per lo 
sviluppo delle competenze chiave – comunicazione nelle lingue straniere” del Programma 
Operativo Nazionale “Competenze per lo Sviluppo” – 2007IT051PO007 – finanziati con il 
FSE. Anno scolastico 2013/14. Circolare straordinaria Prot. n. 676 del 23/01/2014. Attuazione 
PON Regioni Ob. Convergenza-Azione di informazione ,comunicazione e pubblicità. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’autorizzazione del MIUR - prot. n. AOODGEFID/15 del 07 GENNAIO   2015- recante la 

formale autorizzazione del Progetto presentato da questa Istituzione Scolastica nell’ambito del 

Programma Operativo che al suo interno prevede due moduli progettuali denominati: 

 

• LET’S GO TO ENGLAND 3 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale "Competenze per lo Sviluppo" 2007IT051PO007 

che utilizza Fondi Strutturali del Fondo Sociale Europeo (FSE); 

VISTE le delibere degli organi collegiali; 

VISTO il bando prot.n. 721 c/40 del  18/02/2014; 

TENUTO CONTO   dei  criteri  di valutazione riportati nel bando di cui sopra; 

VISTO il verbale del gruppo operativo progettuale  



Unione Europea 

 

Fondo Sociale Europeo  

Programma Operativo Nazionale CCI – 2007IT051PO007 

 

PON  C-1-FSE-2014-1024 

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO 

 

TENUTO CONTO che le informazioni sulle azioni previste dal FSE CALABRIA 2007/2013 devono essere 

diffuse con la massima pubblicità allo scopo di valorizzare il ruolo dell’Unione Europea e garantire la 

massima trasparenza dell’intervento in oggetto; 

 

Relativamente al Progetto codice C-1-FSE-2014-1024 “LET’S GO TO ENGLAND 3 

 

DISPONE 
La pubblicazione della sotto indicata graduatoria relativa agli alunni che hanno fatto 

domanda di partecipazione al progetto di cui sopra: 

NOMINATIVO Cl Cl sez Indir istituto 
Cond   

A 

Md Voti      

B 

Test lin        

C 
A+B+C 

1 Morrone  Alkessia IV   B BS  ITI 10 6,8 3,09 19,89 

2 Adimari  
Andrea 

G.pe 
IV   A MMT IPSIA 9 6,1 4,54 19,64 

3 Algieri 
Marco 

Calogero 
IV   B AISTIC IPSIA 9 6,1 3,81 18,91 

4 Piluso  Pasquale    V A MMT IPSIA 9 6,8 3,09 18,89 

5 Gallo Sabrina   V A BA  ITI 9 6,3 2,72 18,08 

6 Fusaro  vincenzo   V B AISTIC IPSIA 8 5,5 4,36 17,86 

7 Godino  Demetrio IV 
  

B AISTIC IPSIA 8 5,8 3,63 17,43 

8 Madeo Gedeone IV   A MMT IPSIA 8 5,4 4 17,40 

9 Bisignano Giulia * IV   B BS ITI 8 6,5 2,72 17,22 

10 Perri lina Angela IV   B BS ITI 8 6,5 2,72 17,22 

11 Fiore 
veronica 

Enr. 
IV   B BS ITI 8 5,8 3,27 17,07 



Unione Europea 

 

Fondo Sociale Europeo  

Programma Operativo Nazionale CCI – 2007IT051PO007 

 

PON  C-1-FSE-2014-1024 

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO 

 

12 Servino 
Angelo 

F.sco 
  V A BA ITI 8 5,5 3,45 16,95 

13 Gaccione  Anna IV   B BS  ITI 8 6,2 2,72 16,92 

14 Vuono  
Nicolas 

M.le 
IV   B AISTIC IPSIA 8 5,50 2,90 16,40 

15 Rada Redi   V A MMT IPSIA 8 5,5 2,54 16,04 

16 Branca  Giovanni IV   B AISTIC IPSIA 8 5 2,72 15,72 

17 Frascino Daiana IV   B BS ITI  8 4,9 2,72 15,62 

18 Celico Angelo *   V A BA ITI 8 5,2 2,36 15,56 

19 Algieri  Vincenzo   V A BA ITI 8 5,2 2,36 15,56 

20 Arcuri Alessandro IV   B AISTIC IPSIA 8 4,9 2,54 15,44 

 

∗ Precedenza reddito più basso 

 

Avverso il presente disposto è ammesso reclamo scritto al GOP entro le ore 9,00 di Lunedì 

16 marzo  2015. Decorso il termine di cui sopra senza reclamo alcuno , la graduatoria si 

intende definitiva. 

   II DIRIGENTE  

F.to Giancarlo Florio 


